
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

46 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва 

РЕШЕНИЕ                                        

 

От 29 ноября 2023 года                                 с.Ишунь                                                            № 267 

 

О внесении изменений в решение Ишунского  

сельского совета 2 созыва от 29.08.2022г. 

№ 191 «Об утверждении Положения о порядке  

и условиях приватизации муниципального имущества  

муниципального образования Ишунское сельское поселение  

Красноперекопского района Республики Крым  

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2023 № 345-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», вступившим в силу 23.10.2023г., Ишунский сельский совет  

 

РЕШИЛ: 
1.Внести изменения в решение Ишунского сельского совета 2 созыва от 29.08.2022г. № 191  

«Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым следующие изменения: 

5.Продажа муниципального имущества на конкурсе. 

Дополнить абзацем 5.6. 

«5.6.Особенности продажи сетей газораспределения , сетей газораспределения , сетей 

газопотребления и объектов таких сетей на конкурсе , в том числе требования к 

участникам конкурса и сроки выполнения его условий устанавливаются в соответствии со 

статьей 30.5 Федерального закона от 24.07.2023 № 345-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»»; 

2.Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым,                                  

на официальном сайте муниципального образования Красноперекопский район – 

Ишунское сельское поселение  в разделе «Документы». 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                                         В.И.Рогова  

 

 

 

 

 

 

 
 




